

Emne	Handlingsplanen til Fylkenes Geodataplaner
Til	Geovekst-forum
Fra	Telenor
Dato	22.02.2018

I 2010 ble det satt fokus på dette med Geodataplaner og handlingsplaner og skape likhet i alle fylker. Dette er fortsatt ikke gjennomført i alle fylker.

Standard mal for handlingsplan og hvor filterfunksjon er satt på fra Kartverket sin side, bør bli iverksatt før neste handlingsplan lages.

Bakgrunnen for forslaget er at det vil være enklere å benytte handlingsplanen dersom malen er lik uansett hvilket kartkontor som la inn informasjon i den. Ser at Kartkontorene i variere grad har satt på filterfunksjonene, tekstbeskrivelse, ca. kostnader og partskostnader. Vil tro at slik som er det nå, er det variasjon på hvordan en handlingsplan-mal bør ser ut og hva den skal inneholde. For oss eksterne som skal benytte den, vil det være greit om malen er lik landet rundt. Bruk av filter skal ikke møte hinder på veien, i form av tomme linjer når en benytter filter på kommunenummer, årstall osv.

Handlingsplan skal fortelle hva som er tenkt gjennomført de neste 4 årene og det bør fremkomme planen uansett hvor i landet man søker. I områder det ikke skjer stort, så burde det enkelt å benytte seg av standard mal. *(For oss er viktig å vite i god tid når prosjekter og kostnader vil komme. Ikke samme år som det settes i gang)*. Der det ikke finnes handlingsplan går vi ut ifra at det ikke skal skje noe. Slik har det ikke vært det siste ½ året, Geovekst-prosjekter som ikke har ligget i planen har blitt startet opp.

For de handlingsplaner som har en slik filterfunksjon i dag, kan disse enkelt sorteres slik en måtte ønske og er enklere å bruke. Andre må redigeres (fjerne tomme linjer som er i hinder for filtreringen), før en kan benytte handlingsplan med filterfunksjon. Dette burde vært unødvendig.

Hvor viktig det er å ha kommunenavnet stående over linjene med oppgaver som er tenkt utført i den enkelte kommune? Dette er ikke en handlingsplan for kommunene i fylket, så da må det kunne gå an filtrere ut sin kommune.

Vedlagt ligger det som jeg har sett i fylkene på handlingsplan.

Nederst i arket, som ligger vedlagt (som her) forslag til hvordan en slik mal bør se ut, samt at alle fylker MÅ benytte samme mal.

Alle handlingsplaner burde registrere etter samme mal , eks se forslag under:

Alle handlingsplaner burde registrere etter samme mal , eks se forslag under:													Fjernes
Kolonne :	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
Prosjektnummer - LAC	KOMMUNE					Tiltak							
	Fy	Region	Rnr	Knr	Kommuner	Tiltaks-type	Fag-omv	Beskrivelse	Ri enhet	Ri	Ansvar	Ressurs bruk	
	HE	NØ	HE4	HE4	Nord-Østero	K-prosj	FKB	Nord-Østero FKB-B tettsteder	km ²	100	KV		
LACHTL82	NT	YNAM		5051	Nærdy	Prosjekt	FKB	Periodisk ajourføring FKB-B		30	SK		
LACHTL82	NT	YNAM		5050	Vikna	Prosjekt	FKB	Periodisk ajourføring FKB-B		30	SK		
LACHTL82	NT	MNAM		5005	Namsos	Prosjekt	FKB	Periodisk ajourføring FKB-B		48	Komm		
Fjernes								"Tomme linje" fjernes, for ikke å spake støy under filtrering.					
Fjernes				5029	SKAUN			Denne "tomme linje" fjernes for ikke å spake støy under filtrering.					
	ST	KYST		5029	Skaun	Prosjekt	FKB	Periodisk ajourføring FKB-B		87	SK		
Fjernes								"Tomme linje" fjernes, for ikke å spake støy under filtrering.					
Fjernes				5030	KLÆBU			Denne "tomme linje" fjernes for ikke å spake støy under filtrering. Kommunenavnet kom					
Fjernes				2012	Alta			Denne "tomme linje" fjernes for ikke å spake støy under filtrering. Kommunenavnet kom					
	Fi	Vest		2012	Alta	FDV	FKB	FDV-avtaler og årlig vedlikehold av ulike datasett	ant	1 (2)	KV		
LACHF41	Fi	Vest		2012	Alta	Prosjekt	FKB	FKB-B-ajourføring sentrumsområdet (Laserskanning for 5 delområder i LACHF42)	km ²	92	KV		
Uten prosjektnr, man det finnes LACHROB1	Ro	Sør			Eigersund	Prosjekt	FKB	FKB region Sør	km ²	100	SK		
	Ro	Sør			Hå	Prosjekt	FKB	FKB region Sør	km ²	258	SK		

A	Prosjektnr	I de områdene som det er kommunesamarbeide også på LAC- prosjekter , bør det være mulig å sette navnet på prosjekter på de linjer som er akt
B	Fylke	Ok
C	Region	Der det er flere kommuner som samarbeider i et prosjekt, bør det fremkomme av prosjektnavn som settes inn i kolonne A, slik at partee kan se h
D	Rnr	Regionsnr. Lite benyttet i fylkene , foreslår droppes/fjernes
E	Knr	Ok
F	Kommune	Der kommunen vil se hva som er på trappene av kartleggingsprosjekter og kostnader ved det, vil det være mulig å søke på sin kommune , det åre
G	Type	Hva ; Møter , FDV- vedlikehold , prosjekt el.
H	Fagområde	Eks; Ajourføring FKB-B eller eks; FKB-A / B + ortofoto + AR5 + DTM10
I	Beskrivelse	Hva skal gjøres i prosjektet , kort fortalt. Har en ikke noe tekst , kan en jo skrive? Ajourføring FKB-B eller eks; FKB-A / B + ortofoto + AR5 + DTM10.
J	Ri Enhet	km2
K	Ri	Areal
L	Ansvar	Sier seg selv
M	Ressursbruk	Hva dette feltet ressursbruk skal benyttes til er uvist. Ser at ingen handlingsplan har noe fylt inn i dette feltet. Kanskje det rett og slett er overfo
N	Sted	Dette feltet er lite benyttet og foreslår at det fjernes. Sted kommer frem i form av kommunenavnet, Spesifike sted fremkommer i beskrivelsesfeltet
O	eks 2018	18 , 2018 eller X for året prosjekt skal starte , ikke pågår eller slutter.
P	eks 2019	19 , 2019 aeller X for året prosjekt skal starte , ikke pågår eller slutter
Q	eks 2020	20 , 2020 eller X for året prosjekt skal starte , ikke pågår eller slutter
R	eks 2021	21 , 2021 eller X for året prosjekt skal starte , ikke pågår eller slutter
S	Finansiering	Spleiselag = GeoVekst , som mange har skrevet
T	Sum Kostnader	Antatt total kostnad på prosjektet. Erfaringstall fra tidligere prosjekter kan benyttes. Partene vet ca hva dem skal ut med, hvis ikke kartverket set
U	CA. KOSTNADER PR	Vegvesen
V	PART PR PROSJEKT ,	Energi
W	SLIK AT PARTENE KAN	Kommune
X	BENYTT SUM TIL	Statens Kartverk
Z	PLANLEGGING AV	Telenor
AA	KOSTNADER,	Landbruk
AB	ERFARINGSTALL FRA	Bane/BBV
AC	TIDLIGERE	Andre